1

DIRECTUM-25360-1120518

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2021 №  1256/11- 02

О внесении изменений в единый календарный план

физкультурных и спортивных мероприятий

городского округа Чехов на 2021 год

С целью формирования единого календарного плана физкультурных и

спортивных мероприятий городского округа Чехов на 2021 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в единый календарный план физкультурных и спортивных

мероприятий городского округа Чехов на 2021 год, утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов от 20.02.2021

№ 0261/11-02 (с изменениями от 25.03.2021 № 0469/11-02, от 16.04.2021

№ 0602/11-02), следующие изменения:

1.1. Дополнить строкой 111 следующего содержания:

«

111.

Любительский турнир

по футболу 8х8 среди

дворовых команд

31.07.2021 –

01.08.2021
ст-н «Химик»

МБУ «СК

«Универсальный»

».

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-1120518

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Градскова Е.В.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов